关于二〇二〇年春季江苏省高等学校

计算机等级考试报名工作的通知

各学院：

现将2020年春季江苏省高等学校计算机等级考试报名工作有关事项通知如下：
一、考试级别、语种：

一级：大学计算机信息技术；

二级：Microsoft office高级应用、Visual Foxpro、Visual Basic、C语言（代号：24）、Visual C++。
三级：微机原理及接口技术、软件技术及应用。

二、考试时间：

一级考试含理论知识和应用技能两部分内容，满分100分，于2020年3月14日（星期六）全天和3月15日（星期日）上午分场举行考试，每场考试90分钟。

二级考试含理论知识和程序设计两部分内容，满分100分，于2020年3月14日（星期六）和3月15日（星期日）全天分场举行考试，每场考试120分钟。

三级满分100分，于2020年3月14日（星期六）分场举行考试，每场考试时间150分钟。

具体考试语种场次时间安排详见准考证。
三、报名办法及时间：

1. 学生登陆“南通大学-教学综合信息服务平台”（http://tdjw.ntu.edu.cn/），点【报名申请】-【考级项目报名】，选择相应语种进行报名。
2. 报名时间：第十二周周三（11月20日）至第十三周周二（11月26日）。
3. 缴费时间：第十三周周四（11月28日）下午到第十三周周日（12月1日），学生本人登录“南通大学校园统一支付平台”（http://fee.ntu.edu.cn/，用户名：填写学号；密码：初始密码为身份证后6位）缴费。登录后，点击上部导航“其他费用”进行等级考试缴费。如密码无法找回，请与85012119联系；

3.成教全日制学生到继续教育学院报名，研究生到研究生院报名。
4.教务处不接收学生个别报名。

5.未在规定时间内报名缴费者，一律作放弃处理。

6.请各学院通知到所有学生，特别是在校外实习的学生。

三、收费标准：

  1.一级、二级：38元/人，三级：24元/人。
    2.考试中心不再提供考试大纲、历年试卷汇编的征订工作，请需要的同学自行在https://detail.tmall.com/item.htm?id=584507215606&spm=2014.21600712.0.0 订购。

                                  教 务 处

                                               2019年11月18日